vult Caiet, hoc loco, at effectus, parum resert. D. Thomas hoc loco dicit, iudicium esse post consilium, vnde videtur sentire non esse partem, sed effectum; idque magis est consentaneum communī modo concipiendi, & Aristot. 6. Ethic. cap. 9. & 11. vbi distinguit τύπον & γένον, id est, bonam consultationem, & iudicium regi & boni. Ratio est, quia consilium est inquisitio. Atqui inquisitio cessat accidente iudicio: ergo iudicium non est pars consilij. Deinde sapere habetur consilium sine conclusione, ergo conclusio non est pars.

Aduerte tamen, nomine consilij sapere intelligi iudicium; nam effectus appellantur nominibus causarum: vt cum dicimus, hoc est meum consilium.

Nota Secundò, Consilium propriè non conuenire Deo, quia Deus non inquirit quid agendum, *Consilium* non cōvenit sed quidquid in quovis negotio per totam æter- *Deo p̄ficit* nitatem.